

CHP'nin tercihi Kaleli

CHP, yerel seçimlerde Bursalılar'ın karşısına büyükşehir belediye başkan adayı Sena Kaleli ile çıkacak. Kamil Koç Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kaleli, partiden gelen teklif üzerine CHP lideri Baykal'la görüşüp belediye başkan adaylığını kabul etti.

Sibel AKSOY

..Ve, CHP Bursa'yı yönetmek için büyükşehir belediye başkan adayı tercihini başarılı bir işkadını olan Sena Kaleli'den yana kullandı. Yolcu taşımacılığında Bursa ve Türkiye'nin markası Kamil Koç'un Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olan ve pek çok sivil toplum örgütünde görev alan Sena Kaleli, CHP'nin yaptığı teklif üzerine dün İl Başkanı Gürhan Akdoğan ile birlikte Ankara'ya gidip Genel Başkan Deniz Baykal ile görüştü. Bursalılar'ın mücadeleci kişiliğiyle tanıdığı Kaleli, Baykal'la gerçekleştirilen görüşme sonrası CHP'nin Bursa Büyükşehir Belediye başkan adaylığı teklifini kabul etti.

Kadınların artık yerel yönetimlerde de sorumluluk alması gerektiği inancı taşıdığı için CHP'nin teklifini kabul ettiğini belirten Kaleli, "Türkiye'de özellikle kadınların gerek siyasette, gerekse diğer alanlarda yapması gereken görevleri mutlaka yerine getirmesi gerekiyor. Büyükşehir belediye başkan adaylığım da kadın olarak ülkeme ve Bursa'ya hizmet için yapmam gereken bir görev olduğunu düşündüm ve CHP'den yapılan teklifi bu düşüncelerle kabul ettim" diye konuştu.

BURSA AŞIĞI...

Kaleli, yıllardır Bursa'da çeşitli sivil toplum örgütlerinde görev yaptığını ve halen bu görevlerini sürdürdüğüne dikkati çekerek, "Bursa'da doğdum ve Bursa'yı çok seviyorum. Bursa aşığı olduğumu herkes biliyor. Çalışmama güveniyorum ve yapacaklarıma inanıyorum. Partiye, il teşkilatına ve Bursalılara çok güveniyorum. Kentimizin geleceği için yapılacak pek çok iş olduğuna inandığım ve kadın olarak da bu görevi yapma sorumluluğunu hissettiğim için CHP'ye 'evet' dedim. Kararımı Bursalılar da onaylarsa göreve hazırım" dedi.



Kaleli, CHP Genel Başkanı Deniz Baykal'la yaptığı görüşmenin ardından MYK'nın da onayı alındıktan sonra adaylık açıklamasını resmen yapacağını ifade etti.

CHP'DE KABUL GÖRDÜ

CHP İl Başkanı Gürhan Akdoğan, Kaleli'yi Genel Başkan Baykal ve üst düzey yöneticilerle tanıştırmak için Ankara'ya gittiklerini belirtti. Akdoğan, "Sena Kaleli'nin adaylığı konusunda uzun süredir parti içinde çalışma yürütüyorduk. Sena Kaleli, olumlu cevap verdikten sonra, kendisini genel başkanımızla tanıştırmak için Ankara'ya gitti. Kaleli'nin adaylığını duyan partililer çok olumlu tepkiler verdi. MYK'nın da onayının ardından Kaleli'nin adaylığıyla ilgili gelişme tamamlanmış olacak" dedi.

SENA KALELİ KİMDİR?

1956 yılında doğduğu Bursa'da, ilk, orta ve lise öğrenimini tamamladıktan sonra, 1974-1975 yılları arasında, İsviçre'de bir yıl süreyle İngilizce ve Almanca dil eğitimi aldı. 1980 yılında, Uludağ Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü'nden mezun oldu.

1979-1980 yıllarında Norveç'te bir tekstil firmasında, muhasebe, üretim ve satış alanlarında 3 ay süreyle staj yaptıktan son-

ra, 1980-1983 yılları arasında Kamil Koç Otobüsleri A.Ş. bünyesinde halkla ilişkiler, turizm, operatörlük, rehberlik, otobüs kontrolörlüğü görevlerini üstlendi. 1984-1990 yılları arasında Halkla İlişkiler Müdürlüğü görevini yaparken, satınalma ve host yönetimi görevlerinin sorumluluğunu da aldı. 1986-1987 yılları arasında bu görevlerine muhasebe rotasyonu da eklendi.

1990-1993 yılları arasında Genel Müdür Yardımcılığı, 1993-1995 yılları arasında Genel Müdür Vekilliği görevlerinin ardından 1995 yılında Genel Müdürlüğe atandı, bu görevini 2002 yılına kadar sürdürdü. 2002-2008 yılları arasında İcra Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. Halen yönetim kurulu başkan yardımcılığı görevini yürütüyor.

Kaleli, GESİAD (Onur), BUSİAD, BOY-KOOP (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı), BURTAB, BURSAV, SİVİL-LAY (Yönetim Kurulu Başkanı), MEMEDER-Meme Sağlığı Demeği (Yönetim Kurulu Başkanı), TOBB-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi), Türkiye'de İtalyan Ticaret Odası ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) üyesidir. Evli ve bir kız çocuğu annesi olan Kaleli, İngilizce ve Almanca biliyor.